
Projekt

UCHWAŁA NR XXV/.../17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej za trwały 
zarząd Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/151/17 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej za trwały zarząd Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Drohiczynie § 2 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.               

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: E3C9C3CE-4D00-4997-8AAF-E002CE50C321. Projekt Strona 1




